

ORÇAMENTO

Número : 41.623/50 Revisão : 0

COLOMBO, 08 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente	: C01361-PERFEITA ESTRUTURAS METALICAS E CONSTRU	Cnpj/Cpf	: 08.094.977/0001.27	Ie/Rg	: 255230095
Nome p/Contato	:	Fantasia	: PERFEITA ESTRUTU	Fone/Fax	: 47-5331.7774/47- 000.0000
Endereço	: R CRISTOVAO COLOMBO, 201, GALPAO	Bairro	: VILA NOVA	Cidade	: ITUPORANGA /SC
Endereço Entrega	:	Bairro	:	Cep	: 88400-000
Email	: metalico@salver.com.br	Cidade	:	Cep	:

Dados da Negociação

Operador	: VOLNEI	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -28 DIAS DA DATA DA N.F.		
Validade Proposta	: 08/10/2025	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	267CZ001.21 - REALPOXI 267 PRIMER CINZA N-6,5 - REF.:18,000 L	UN	16,000	546,63000	8.746,08	284,25	3,25	12,00		32089010	15/10/2025	1x1 030CT266 /
2	030CT266.21 - CATALISADOR REALPOXI 266 - REF.: 18 LT	UN	16,000	501,51000	8.024,16			12,00		32149000	13/10/2025	
3	579CZ001T.21 - REALTHANE 579 CINZA N 6,5 - REF.: 15,4LT	UN	6,000	498,78000	2.992,68	97,26	3,25	12,00		32089010	15/10/2025	6X1 030CT579 /
4	030CT579.83 - CATALISADOR PU 579 - REF.: 2,6L	UN	6,000	148,59000	891,54	28,98	3,25	12,00		39095011	13/10/2025	
Total ----->			44,000									

Valor Total Itens	: 20.654,46	Valor Desconto	:	Valor IPI	: 410,49			VALOR TOTAL	: 21.064,95
Valor ICMS	: 2.478,53	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	: 299,90	Valor COFINS	: 1.381,38	Valor FCP	:
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:				

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
BOLETO, NF E CERTIFICADOS DE QUALIDADE DEVEM SER ENVIADOS POR EMAIL: comprasmet alica@salver.com.br compras@salver.com.br

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE